Протокол Ns04l27-T
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минаrтткин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А,

27 апреля 2018 года

Повестка дня:
1. Принятие в члены и внесение сведений в рееотр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

следующих организаций:

Общество с ограЕиченной ответственностью "Строительная Компания АЛЪМАКС" (ИНН
7604з16070)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) по следующим
организациям:

Общество с огранич9нпой ответственностью "Теплоцентр" (ИНН 7б12027072)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении з€uIвлений о принятии в члепы Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующих
организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "СтроительнЕuI Компания АЛЪМАКС" (ИНН
7604з16070)

Внести сведения по ООО "Строительнм Компания АЛЬМАКС" (ИНН 7604З16070) о наличио
права выполнять работы в отношении объектов капитаJIьного строительства (кроме особо
опасных, технически сложных и уникаJIьных объектов, объектов исlrользования атомной
энергии) после зачисления на расчетныЙ счет Ассоциации вступительного взноса, взноса в
компенсационный фонд возмещения вреда. Средства комrrенсационного фонда возмещения
вреда в размере 100 000 руб. поступили на счет Ассоциациип/п lЗ7 от 26.04,2018 г.

Предложил: принять в члеЕы Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответственностью "Строительнtи Компания АЛЬМАКС" (ИНН
7604з16070)

Голосовали: за - 100 о% голосов
против -0 % голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО кГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр:

Общество с ограниченной ответствешностью "Строительнtш Компания АЛЬМАКС" (ИНН
7604316070).

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросов4 сообщил, о
- поступившем заlIвлении J\Ъ 50 от 24.04.20|8 г. ООО "Теплоцентр" (ИНН 7612027072),

реестровый JrlЪ 489, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) в связи
с изменением уровня ответственности IIо компенсационному фонду возмещения вреда, а именно
со 2-го уровня ответственности до 500 млн. руб, на 1-ий уровень ответственности до 60 млн. руб.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Теплоцентр" (ИНН 7 612027072)

Голосова-пи: за - 100 0/о голосов
IIротив -0 % голосов
воздержались -0%голосов

Решили: внести изменения в роестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС)) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "Теплоцентр" (ИНН 7 б12027072)

Председатель Совета
Ассоциацпи СРО ЯО lVlaTpocoB В.Г.